
Impression du 16/10/2022 à 20:03:53

FED_Criterium Federal

D57_Elite Messieurs

Tour 1

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5723910 DULCY Olivier METZ TT E1001 450 14Moins de 40 ans

1 57347 MISTLER Christian ST AVOLD C.T.T. E1001 483 14Moins de 70 ans

3 5719641 BUZEAU Dylan TERVILLE TT E651 542 15Moins de 40 ans

3 671740 SCHNEIDER Olivier METZ TT E651 517 15Moins de 50 ans

5 5727667 LOUIS Benjamin T.T. Amneville E401 317 13Moins de 40 ans

5 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E401 333 13Moins de 40 ans

7 5731385 PIDOLLE Theo MAIZIERES LES M E301 173 11Moins de 40 ans

7 541702 NGUYEN Son Nguyen METZ TT E301 482 14Moins de 60 ans

9 5733802 MELLARD Quentin L HOPITAL P.P.C E20935 9Moins de 40 ans

9 5724746 TABARD Eric MONTIGNY LES ME E201 249 12Moins de 50 ans

11 5719703 KRUTTEN Paul Ptit Red-EnchTT E101 273 12Moins de 40 ans

11 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E101 364 13Moins de 40 ans

13 5733509 CERF Hugo FAULQUEMONT E.S E51 205 12Moins de 40 ans

14 5713735 PETER Gaetan MANOM J.S. E41 188 11Moins de 40 ans
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Impression du 16/10/2022 à 19:34:57

FED_Criterium Federal

D57_D1  Messieurs

Tour 1

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5733767 THIRY Jean-Marc MORSBACH ASTT F1001 042 10Moins de 50 ans

1 5421833 ZAJAC Serge METZ TT F1001 211 12Moins de 50 ans

3 5728854 COMORETTO Theo FAULQUEMONT E.S F651 132 11Moins de 40 ans

3 5710383 BICHET Pierre THIONVILLE TT F651 113 11Moins de 40 ans

5 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT F40921 9Moins de 40 ans

5 517951 MARTENS Seb astien METZ TT F401 205 12Moins de 40 ans

7 877811 BOUSSARD Remi METZ TT F301 143 11Moins de 40 ans

7 5722525 ARENAS Jose BERTR-DISTR TT F30843 8Moins de 70 ans

9 5721944 W EISSGERBER Brice MORSBACH ASTT F20918 9Moins de 40 ans

9 685166 HEMMER Frederic MORSBACH ASTT F20998 9Moins de 70 ans

11 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT F10842 8Moins de 40 ans

11 5734885 LEDIG Frederic AUDUN LE TICHE F101 099 10Moins de 40 ans

13 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F5844 8Moins de 50 ans
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Impression du 16/10/2022 à 19:58:05

FED_Criterium Federal

D57_D2  Messieurs

Tour 1

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5727557 CICCARELLO Alexandre STE MARIE AUX C G100938 9Moins de 40 ans

1 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT G1001 007 10Moins de 60 ans

3 5734082 SPADA Stephane MONTIGNY LES ME G65963 9Moins de 50 ans

3 5728074 SCHMITT Lionel AS METZ GAB G651 117 11Moins de 60 ans

5 5720470 BOBER Samuel SCHOENECK T.T. G40930 9Moins de 40 ans

8 5722526 LEONARD Marc BERTR-DISTR TT G25793 7Moins de 80ans

8 579526 KIHL Mick ael FREYMING-ST MAU G251 117 11Moins de 40 ans

8 5719584 OLDENBURG Fab rice ROHRBACH BINING G25921 9Moins de 60 ans

9 5730042 SPADONI Luca AUDUN LE TICHE G20899 8Moins de 40 ans

9 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT G20972 9Moins de 40 ans

11 5736594 DA VIA Maxime THIONVILLE TT G10915 9Moins de 40 ans

11 5725266 GRUN Daniel FREYMING-ST MAU G10970 9Moins de 60 ans

13 5734882 QRIBI Elmahdi MAIZIERES LES M G5725 7Moins de 40 ans

13 5724600 BOBER Anthony SCHOENECK T.T. G5913 9Moins de 40 ans
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Impression du 16/10/2022 à 20:02:02

FED_Criterium Federal

D57_D3  Messieurs

Tour 1

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5733643 LAGARMITE Thierry AS METZ GAB H100835 8Moins de 60 ans

2 2215275 RAVELET Arnaud ST JULIEN METZ H80769 7Moins de 40 ans

3 5715139 HAUERSPERGER Benoit SCHOENECK T.T. H65866 8Moins de 40 ans

4 5716461 OSW ALD Emma METZ TT H50692 6Moins de 40 ans

5 5735689 LAUSSAC Benjamin AUDUN LE TICHE H40709 7Moins de 40 ans

6 5716075 JOST Florian BERTR-DISTR TT H35710 7Moins de 40 ans

7 5721927 MARCINKOW SKI Jean Luc ST AVOLD C.T.T. H30758 7Moins de 70 ans

8 5720570 BRUCKER Laurent ROUSSY TT H25739 7Moins de 60 ans

9 6713298 TAMI Jacq ues W ILLERW ALD A.S. H20823 8Moins de 70 ans

10 2517283 MALMIRY Rooz b eh ST AVOLD C.T.T. H15692 6Moins de 40 ans

11 5730237 OURY Nathan THIONVILLE TT H10618 6Moins de 40 ans

12 5715628 HUPPERT Florian SCHOENECK T.T. H7646 6Moins de 40 ans

13 5719582 KRUTTEN Pierre Ptit Red-EnchTT H5815 8Moins de 60 ans

14 5728537 W ALLIN Jeremy MAIZIERES LES M H4670 6Moins de 40 ans

15 5732696 GUIBBERT Romuald MONTIGNY LES ME H3742 7Moins de 60 ans
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Impression du 16/10/2022 à 20:03:24

FED_Criterium Federal

D57_D4  Messieurs

Tour 1

18 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737049 BAER Herve FREYMING-ST MAU I100573 5Moins de 40 ans

2 5734563 MARIE Denis FREYMING-ST MAU I80594 5Moins de 60 ans

3 5735334 KANNY Maxence METZ TT I65587 5Moins de 40 ans

4 5737327 BOUCHER Julien ROUSSY TT I50500 5Moins de 50 ans

5 5736954 DAPPER Elk e SARREGUEMINES I40511 5Moins de 60 ans

6 5737050 MICHEL Laurent ROUSSY TT I35520 5Moins de 60 ans

7 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU I30500 5Moins de 60 ans

8 5734084 LESCH Emmanuel ST AVOLD C.T.T. I25515 5Moins de 60 ans

9 579612 DOYEN Florent AS METZ GAB I22569 5Moins de 50 ans

10 5734588 CERF Eddy FAULQUEMONT E.S I19522 5Moins de 60 ans

11 5735262 MACHABERT Laurent MONTIGNY LES ME I16512 5Moins de 60 ans

12 5736593 BARBAROT Gerald ST JULIEN METZ I13500 5Moins de 50 ans

13 5734524 NIQUET Jean Pierre ST AVOLD C.T.T. I11500 5Moins de 70 ans

14 5734631 ZEIMETH Kevin ROUSSY TT I9500 5Moins de 40 ans

15 5737436 PIERROT Laura ST JULIEN METZ I7500 5Moins de 40 ans

16 5733505 RUNDSTADLER Caroline MAIZIERES LES M I5500 5Moins de 40 ans

17 5737346 BRANDMAYER Thomas MAIZIERES LES M I3500 5Moins de 50 ans

18 5737242 LIN W enq uan MONTIGNY LES ME I500 5Moins de 40 ans
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Impression du 16/10/2022 à 19:40:43

FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 9 an s

Tour 1

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5732646 HARMANT Ryan THIONVILLE TT F100765 7Moins de 17 ans

2 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT F80697 6Moins de 16 ans

3 5730131 HEUSBURG Mathieu TERVILLE TT F65709 7Moins de 16 ans

4 5726467 TOMAZ Romain TERVILLE TT F50840 8Moins de 18 ans

5 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY LES ME F40657 6Moins de 17 ans

6 5729492 LE MADEC Jean THIONVILLE TT F30653 6Moins de 16 ans

7 5734437 GODFRIN Anicet FAULQUEMONT E.S F25682 6Moins de 17 ans

8 5732604 SCHERSCHEL Quentin MANOM J.S. F20612 6Moins de 17 ans

9 5732173 MEIGNEL Maximilien MAIZIERES LES M F15591 5Moins de 18 ans

10 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F10556 5Moins de 18 ans

11 5733582 RICCO Jean Baptiste MAIZIERES LES M F5510 5Moins de 18 ans

12 5732038 KIENER Yohan THIONVILLE TT F2500 5Moins de 17 ans
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Impression du 16/10/2022 à 20:00:58

FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 9 an s

Tour 1

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 9450821 W ANG Mak e THIONVILLE TT G100628 6Moins de 19 ans

2 5731146 TABARY-MESSELIN Hugo MONTIGNY LES ME G80616 6Moins de 16 ans

3 5731883 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T G65658 6Moins de 16 ans

4 5736621 HOZE Augustin METZ TT G50565 5Moins de 16 ans

5 5735440 BOUR Mathilde SPICHEREN C.S.N G40580 5Moins de 17 ans

6 5733698 PIQUET Xavier SARREGUEMINES G35607 6Moins de 17 ans

7 5734420 DALMASSO Thomas MONTIGNY LES ME G30640 6Moins de 16 ans

8 5735269 BROZEC - CARDON Pierre METZ TT G25571 5Moins de 16 ans

9 5736101 CHABOISSEAU Luk a THIONVILLE TT G22500 5Moins de 16 ans

10 5734692 CHATEAU Jean Baptiste MONTIGNY LES ME G19510 5Moins de 18 ans

11 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G16522 5Moins de 16 ans

12 5733665 VAILLANT-JOCHUM Mael MONTIGNY LES ME G13544 5Moins de 16 ans

13 5736095 MANGEL Hugo THIONVILLE TT G11519 5Moins de 16 ans

14 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G9503 5Moins de 16 ans

15 5736472 JANJI Jerome THIONVILLE TT G7500 5Moins de 17 ans

16 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G5508 5Moins de 16 ans

17 5732670 COSTA JACQUET Ew an FAULQUEMONT E.S G3500 5Moins de 16 ans

18 5736410 PRIAL Nicolas THIONVILLE TT G2500 5Moins de 18 ans

20 5734580 DAMIEN Alix MAIZIERES LES M G534 5Moins de 16 ans
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Impression du 16/10/2022 à 19:40:14

FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 5an s

Tour 1

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736589 KACEM Ilyes METZ TT G100511 5Moins de 14 ans

2 5736427 BARON Lucas METZ TT G80531 5Moins de 15 ans

3 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. G65500 5Moins de 15 ans

4 5730612 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES M G50526 5Moins de 15 ans

5 5733814 DE CIA Leo MAIZIERES LES M G40519 5Moins de 15 ans

6 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. G35500 5Moins de 15 ans

7 5736445 SIMON Mathias TERVILLE TT G30500 5Moins de 14 ans

8 5736415 SCHAFF Lucas MAIZIERES LES M G25500 5Moins de 15 ans

9 5735311 GHOBRIAL Jacq ues FORBACH U.S.T.T G20529 5Moins de 14 ans

9 5731804 PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T G20533 5Moins de 14 ans

11 5736475 CLEMENT PONDAVEN Sacha THIONVILLE TT G10500 5Moins de 14 ans

11 5735312 GHOBRIAL Louis FORBACH U.S.T.T G10500 5Moins de 14 ans

13 5735310 LOEW ENGUTH Ugo FORBACH U.S.T.T G5500 5Moins de 14 ans

14 5734964 SCHNEIDER Lilian Ptit Red-EnchTT 500 5Moins de 14 ans
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Impression du 16/10/2022 à 20:00:21

FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 5an s

Tour 1

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737232 VARIN-DAPPER Milan SARREGUEMINES H100500 5Moins de 15 ans

2 5736745 MARY Christopher METZ TT H80500 5Moins de 15 ans

3 5736397 BELE-GRIES Martin METZ TT H65500 5Moins de 15 ans

4 5732766 BECKER Nathan FAULQUEMONT E.S H50509 5Moins de 14 ans

5 5736978 CENGIZ Mete MANOM J.S. H40500 5Moins de 14 ans

6 5735648 STAB Liv ROHRBACH BINING H35500 5Moins de 15 ans

7 5736078 BLANC Charly METZ TT H30500 5Moins de 15 ans

8 5737456 DEBARE Adrien MAIZIERES LES M H25500 5Moins de 14 ans

9 5733682 BAUE Benjamin THIONVILLE TT H22500 5Moins de 15 ans

10 5736110 GALON Milo MANOM J.S. H19500 5Moins de 15 ans

11 5736423 THILL Gael MANOM J.S. H16500 5Moins de 14 ans

12 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T H13500 5Moins de 14 ans

13 5737290 BISOFFI THONNATTE Noa MONTIGNY LES ME H11500 5Moins de 15 ans

14 5735701 GUILLOUX Amaury OBERGAILBACH U. H9500 5Moins de 15 ans

15 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT H7500 5Moins de 14 ans

16 5732552 FAUSTER Evan Ptit Red-EnchTT H5500 5Moins de 14 ans

17 5736854 METRICK Nathan MAIZIERES LES M H3500 5Moins de 15 ans
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Impression du 16/10/2022 à 19:39:19

FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 3 an s

Tour 1

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734523 SCHONS Leon MANOM J.S. H100547 5Moins de 13 ans

2 5734846 SCHNEIDER Leo Ptit Red-EnchTT H80598 5Moins de 12 ans

3 5736523 CLAUDE Gauthier THIONVILLE TT H65506 5Moins de 12 ans

4 5732547 HUDER Theo Ptit Red-EnchTT H50553 5Moins de 13 ans

5 5730077 CIRE Maxime MANOM J.S. H40500 5Moins de 13 ans

6 5734615 BURCKEL Mateusz METZ TT H35516 5Moins de 13 ans

7 5733846 STIEN Cloe MAIZIERES LES M H30500 5Moins de 13 ans

8 5736062 SCHAFF Thib ault MAIZIERES LES M H25517 5Moins de 12 ans

9 5731313 PELTRE Johan MANOM J.S. H20514 5Moins de 12 ans

9 5432525 BERR Simon THIONVILLE TT H20500 5Moins de 12 ans

11 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQUEMONT E.S H10504 5Moins de 12 ans

11 5736207 GUILLEMENET Thomas MAIZIERES LES M H10500 5Moins de 13 ans

13 5734379 SCOPELLITI Ugo FORBACH U.S.T.T H5500 5Moins de 12 ans

13 5733895 VENAMBRE Bastien MONTIGNY LES ME H5500 5Moins de 12 ans
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Impression du 16/10/2022 à 19:59:36

FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 3 an s

Tour 1

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736556 HUMBERT Antoine METZ TT I100500 5Moins de 12 ans

2 5737241 CAPDEVILA Louis METZ TT I80500 5Moins de 13 ans

3 5732787 PAULUS Timo FORBACH U.S.T.T I65500 5Moins de 12 ans

4 5737129 JACQUES Samuel MONTIGNY LES ME I50500 5Moins de 13 ans

5 5735540 KNOBLAUCH Matteo METZ TT I40500 5Moins de 12 ans

6 5736926 BUONVINO Ugo MAIZIERES LES M I35500 5Moins de 12 ans

7 5735678 BERTHOLLE Paul ROHRBACH BINING I30500 5Moins de 13 ans

8 5734369 HERGOTT Enz o METZ TT I25500 5Moins de 13 ans

9 5736801 CRNOVRSANIN Adis FORBACH U.S.T.T I20500 5Moins de 12 ans

10 5737289 BISOFFI-THONNATTE Matis MONTIGNY LES ME I15500 5Moins de 12 ans

11 5736495 W ALTER Hugo MANOM J.S. I10500 5Moins de 12 ans

12 5736414 RICHARD Thomas MAIZIERES LES M I7500 5Moins de 13 ans

13 5736280 MAUCOURT Margaux ST AVOLD C.T.T. I5500 5Moins de 13 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 16/10/2022 à 19:37:53

FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 1 an s

Tour 1

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736629 MICHEL-FANTONI Louis THIONVILLE TT I100557 5Moins de 10 ans

2 5736960 CENGIZ Kaan MANOM J.S. I80500 5Moins de 11 ans

3 5734654 OSW ALD Felix FAULQUEMONT E.S I65501 5Moins de 09 ans

4 5733519 LE PRINCE MARIUS Mael MANOM J.S. I50500 5Moins de 11 ans

5 5736534 SCHUMANN Camille FORBACH U.S.T.T I40543 5Moins de 11 ans

6 5736746 BOUTILIER Clement METZ TT I35500 5Moins de 11 ans

7 5734683 LAUMIER Gab in THIONVILLE TT I30526 5Moins de 10 ans

8 5736861 GALEK Eli STE MARIE AUX C I25500 5Moins de 09 ans

9 5736459 LUDMANN Ryan FAULQUEMONT E.S I20500 5Moins de 10 ans

10 5734952 DE ALMEIDA Paul THIONVILLE TT I15500 5Moins de 09 ans

11 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T I10500 5Moins de 11 ans

12 5736405 MEURET Ethan THIONVILLE TT I7500 5Moins de 11 ans

13 5735531 DORKEL Matheo Ptit Red-EnchTT I5510 5Moins de 11 ans

14 5736630 NARDUCCI Maxime THIONVILLE TT I4500 5Moins de 11 ans

15 5736544 STOCKLOUSER Hugo FAULQUEMONT E.S I3500 5Moins de 09 ans

16 5734480 BELLAZRAG Lyam FAULQUEMONT E.S I2500 5Moins de 09 ans
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Impression du 16/10/2022 à 19:58:59

FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 1 an s

Tour 1

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735350 CASTAGNETTO Mathis MONTIGNY LES ME J100500 5Moins de 11 ans

2 5735654 ESSE Noam L HOPITAL P.P.C J80500 5Moins de 10 ans

3 5734543 KREUTZER Eden THIONVILLE TT J65500 5Moins de 11 ans

4 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C J50500 5Moins de 11 ans

5 5737228 VARIN-DAPPER Tristan SARREGUEMINES J40500 5Moins de 10 ans

6 5736508 SLEDZIONA Noe L HOPITAL P.P.C J35500 5Moins de 10 ans

7 5736943 NOMMER Eloi ST AVOLD C.T.T. J30500 5Moins de 10 ans

8 5736211 W AGNER Paul FORBACH U.S.T.T J25500 5Moins de 09 ans

9 5735297 CORDEL Yanis ST AVOLD C.T.T. J22500 5Moins de 11 ans

10 5736571 KLER Nathanael FAULQUEMONT E.S J19500 5Moins de 10 ans

11 5736532 BENISTANT Stef an FORBACH U.S.T.T J17500 5Moins de 09 ans

12 5735957 RICHARD Nathan MAIZIERES LES M J15500 5Moins de 11 ans

13 5735447 KARMANN Gaetan OBERGAILBACH U. J13500 5Moins de 11 ans

14 5735448 HECKEL Lorys OBERGAILBACH U. J11500 5Moins de 11 ans

15 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T J9500 5Moins de 10 ans

16 5736827 SCHW ARTZ Louis OBERGAILBACH U. J7500 5Moins de 09 ans

17 5735298 KLEIN Eliott ST AVOLD C.T.T. J5500 5Moins de 11 ans

18 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J4500 5Moins de 09 ans

19 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J3500 5Moins de 09 ans
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Impression du 04/12/2022 à 14:16:06

FED_Criterium Federal

D57_Elite Messieurs

Tour 2

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5719641 BUZEAU Dylan TERVILLE TT E1001 542 15Moins de 40 ans

2 5733509 CERF Hugo FAULQUEMONT E.S E801 205 12Moins de 40 ans

3 5731385 PIDOLLE Theo MAIZIERES LES M E651 173 11Moins de 40 ans

4 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E501 364 13Moins de 40 ans

5 671740 SCHNEIDER Olivier METZ TT E401 517 15Moins de 50 ans

6 5421833 ZAJAC Serge METZ TT E351 211 12Moins de 50 ans

7 5728668 GRUN Thomas FREYMING-ST MAU E301 258 12Moins de 40 ans

8 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E251 333 13Moins de 40 ans

9 5724746 TABARD Eric MONTIGNY TT E201 249 12Moins de 50 ans

10 5727667 LOUIS Benjamin T.T. Amneville E151 317 13Moins de 40 ans

11 5733767 THIRY Jean-Marc MORSBACH ASTT E101 042 10Moins de 50 ans

12 5733802 MELLARD Quentin L HOPITAL P.P.C E7935 9Moins de 40 ans

13 541702 NGUYEN Son Nguyen METZ TT E51 482 14Moins de 60 ans
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Impression du 04/12/2022 à 14:17:49

FED_Criterium Federal

D57_D1  Messieurs

Tour 2

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 578503 BELAADI Yaz id MONTIGNY TT F1001 170 11Moins de 40 ans

2 5710383 BICHET Pierre THIONVILLE TT F801 113 11Moins de 40 ans

3 517951 MARTENS Seb astien METZ TT F651 205 12Moins de 40 ans

4 5722525 ARENAS Jose BERTR-DISTR TT F50843 8Moins de 70 ans

5 5727557 CICCARELLO Alexandre STE MARIE AUX C F40938 9Moins de 40 ans

6 5734885 LEDIG Frederic AUDUN LE TICHE F351 099 10Moins de 40 ans

7 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT F30921 9Moins de 40 ans

8 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT F251 007 10Moins de 60 ans

9 5728854 COMORETTO Theo FAULQUEMONT E.S F201 132 11Moins de 40 ans

10 57809 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T F151 153 11Moins de 70 ans

11 5721944 W EISSGERBER Brice MORSBACH ASTT F10918 9Moins de 40 ans

12 877811 BOUSSARD Remi METZ TT F71 143 11Moins de 40 ans

13 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT F5842 8Moins de 40 ans

14 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F4844 8Moins de 50 ans

15 5723281 THIRIET Cyril MANOM J.S. F3808 8Moins de 40 ans
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Impression du 04/12/2022 à 14:18:13

FED_Criterium Federal

D57_D2  Messieurs

Tour 2

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 2215275 RAVELET Arnaud ST JULIEN METZ G100769 7Moins de 40 ans

2 579526 K IHL Mick ael FREYMING-ST MAU G801 117 11Moins de 40 ans

3 5734082 SPADA Stephane MONTIGNY TT G65963 9Moins de 50 ans

4 5728074 SCHMITT Lionel AS METZ GAB G501 117 11Moins de 60 ans

5 5730026 ATAMNA Tarek AS METZ GAB G40966 9Moins de 50 ans

6 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT G35972 9Moins de 40 ans

7 5730501 BERRY David SARREGUEMINES G30876 8Moins de 60 ans

8 5730042 SPADONI Luca AUDUN LE TICHE G25899 8Moins de 40 ans

9 578782 HERTW EG Pascal ST AVOLD C.T.T. G201 015 10Moins de 70 ans

10 5725266 GRUN Daniel FREYMING-ST MAU G15970 9Moins de 60 ans

11 5736594 DA VIA Maxime THIONVILLE TT G10915 9Moins de 40 ans

12 5722526 LEONARD Marc BERTR-DISTR TT G7793 7Moins de 80ans

13 5734882 QRIBI Elmahdi MAIZIERES LES M G5725 7Moins de 40 ans
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Impression du 04/12/2022 à 14:18:36

FED_Criterium Federal

D57_D3  Messieurs

Tour 2

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737049 BAER Herve FREYMING-ST MAU H100573 5Moins de 40 ans

2 5719582 K RUTTEN Pierre Ptit Red-EnchTT H80815 8Moins de 60 ans

3 5735474 BOUGUETAIA Ab delk ader FREYMING-ST MAU H65833 8Moins de 50 ans

4 5720570 BRUCK ER Laurent ROUSSY TT H50739 7Moins de 60 ans

5 5730237 OURY Nathan THIONVILLE TT H40618 6Moins de 40 ans

6 5734563 MARIE Denis FREYMING-ST MAU H35594 5Moins de 60 ans

7 5717353 GERGEN Christian MAIZIERES LES M H30789 7Moins de 70 ans

8 5715139 HAUERSPERGER Benoit SCHOENECK  T.T. H25866 8Moins de 40 ans

9 5721927 MARCINK OW SK I Jean Luc ST AVOLD C.T.T. H22758 7Moins de 70 ans

10 5715628 HUPPERT Florian SCHOENECK  T.T. H19646 6Moins de 40 ans

11 5716075 JOST Florian BERTR-DISTR TT H16710 7Moins de 40 ans

12 2517283 MALMIRY Rooz b eh ST AVOLD C.T.T. H13692 6Moins de 40 ans

13 577675 PHILIPPE Marie SARREGUEMINES H11633 6Moins de 40 ans

14 5728537 W ALLIN Jeremy MAIZIERES LES M H9670 6Moins de 40 ans

15 5716461 OSW ALD Emma METZ TT H7692 6Moins de 40 ans

16 5723954 MACAIGNE Olivier MAIZIERES LES M H5620 6Moins de 50 ans

17 5713788 CHEVALLIER Damien ILLANGE USTT H3755 7Moins de 50 ans
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Tour 2

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 579612 DOYEN Florent AS METZ GAB I100569 5Moins de 50 ans

2 5737327 BOUCHER Julien ROUSSY TT I80500 5Moins de 50 ans

3 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU I65500 5Moins de 60 ans

4 578163 LARBALETRIER Philippe THIONVILLE TT I50500 5Moins de 50 ans

5 5737242 LIN Wenquan MONTIGNY TT I40500 5Moins de 40 ans

6 5737377 DUBUIS David ROUSSY TT I35500 5Moins de 50 ans

7 5726000 FREYERMUTH Phillippe Ptit Red-EnchTT I30585 5Moins de 60 ans

8 5734084 LESCH Emmanuel ST AVOLD C.T.T. I25515 5Moins de 60 ans

9 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT I22697 6Moins de 16 ans

10 5735262 MACHABERT Laurent MONTIGNY TT I19512 5Moins de 60 ans

11 5737050 MICHEL Laurent ROUSSY TT I17520 5Moins de 60 ans

12 5734588 CERF Eddy FAULQUEMONT E.S I15522 5Moins de 60 ans

13 5734631 ZEIMETH Kevin ROUSSY TT I13500 5Moins de 40 ans

14 5727335 GONDER Wenceslas FREYMING-ST MAU I11525 5Moins de 40 ans

15 5737346 BRANDMAYER Thomas MAIZIERES LES M I9500 5Moins de 50 ans

16 5734524 NIQUET Jean Pierre ST AVOLD C.T.T. I7500 5Moins de 70 ans

17 5733505 RUNDSTADLER Caroline MAIZIERES LES M I5500 5Moins de 40 ans

18 5737436 PIERROT Laura ST JULIEN METZ I4500 5Moins de 40 ans

19 5737616 WILTZIUS Guillaume MAIZIERES LES M I3500 5Moins de 40 ans
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Tour 2

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734437 GODFRIN Anicet FAULQUEMONT E.S F100682 6Moins de 17 ans

2 5730131 HEUSBURG Mathieu TERVILLE TT F80709 7Moins de 16 ans

3 5729492 LE MADEC Jean THIONVILLE TT F65653 6Moins de 16 ans

4 9450821 WANG Make THIONVILLE TT F50628 6Moins de 19 ans

5 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY TT F40657 6Moins de 17 ans

6 5732604 SCHERSCHEL Quentin MANOM J.S. F35612 6Moins de 17 ans

7 5732173 MEIGNEL Maximilien MAIZIERES LES M F30591 5Moins de 18 ans

8 5732038 KIENER Yohan THIONVILLE TT F25500 5Moins de 17 ans

9 5735347 QUODBACH Jules SARREGUEMINES F20537 5Moins de 17 ans

10 5733582 RICCO Jean Baptiste MAIZIERES LES M F15510 5Moins de 18 ans

11 5731146 TABARY-MESSELIN Hugo MONTIGNY TT F10616 6Moins de 16 ans

12 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F7556 5Moins de 18 ans

13 5733714 TORNOW Tristan SARREGUEMINES F5585 5Moins de 18 ans
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Tour 2

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735475 BOUGUETAIA Fael FREYMING-ST MAU G100628 6Moins de 19 ans

2 5735440 BOUR Mathilde SPICHEREN C.S.N G80580 5Moins de 17 ans

3 5731883 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T G65658 6Moins de 16 ans

4 5734420 DALMASSO Thomas MONTIGNY TT G50640 6Moins de 16 ans

5 5736528 FRIANT Quentin SARREBOURG TT G40589 5Moins de 16 ans

6 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G35522 5Moins de 16 ans

7 5736621 HOZE Augustin METZ TT G30565 5Moins de 16 ans

8 5734692 CHATEAU Jean Baptiste MONTIGNY TT G25510 5Moins de 18 ans

9 5736095 MANGEL Hugo THIONVILLE TT G20519 5Moins de 16 ans

10 5733665 VAILLANT-JOCHUM Mael MONTIGNY TT G15544 5Moins de 16 ans

11 5736101 CHABOISSEAU Luka THIONVILLE TT G10500 5Moins de 16 ans

12 5735269 BROZEC - CARDON Pierre METZ TT G7571 5Moins de 16 ans

13 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G5503 5Moins de 16 ans

14 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G4508 5Moins de 16 ans

15 5732670 COSTA JACQUET Ewan FAULQUEMONT E.S G3500 5Moins de 16 ans

16 5736472 JANJI Jerome THIONVILLE TT G2500 5Moins de 17 ans

17 5736410 PRIAL Nicolas THIONVILLE TT G1500 5Moins de 18 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1-15ans

Tour 2

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737232 VARIN-DAPPER Milan SARREGUEMINES G100500 5Moins de 15 ans

2 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. G80500 5Moins de 15 ans

3 9455218 THAI VAN LANH Nolan METZ TT G65600 6Moins de 15 ans

4 5736745 MARY Christopher METZ TT G50500 5Moins de 15 ans

5 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. G40500 5Moins de 15 ans

6 5730612 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES M G30526 5Moins de 15 ans

7 5736407 MILLARD Robin THIONVILLE TT G25500 5Moins de 14 ans

8 5733814 DE CIA Leo MAIZIERES LES M G20519 5Moins de 15 ans

9 5731804 PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T G15533 5Moins de 14 ans

10 5736415 SCHAFF Lucas MAIZIERES LES M G10500 5Moins de 15 ans

11 5736256 MILESI Timo THIONVILLE TT G5567 5Moins de 14 ans

12 5736475 CLEMENT PONDAVEN Sacha THIONVILLE TT G2500 5Moins de 14 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2 -15ans

Tour 2

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736397 BELE-GRIES Martin METZ TT H100500 5Moins de 15 ans

2 5736978 CENGIZ Mete MANOM J.S. H80500 5Moins de 14 ans

3 5732766 BECKER Nathan FAULQ UEMONT E.S H65509 5Moins de 14 ans

4 5735648 STAB Liv ROHRBACH BINING H50500 5Moins de 15 ans

5 5737231 VARIN-DAPPER Theo SARREGUEMINES H40500 5Moins de 15 ans

6 5736078 BLANC Charly METZ TT H35500 5Moins de 15 ans

7 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT H30500 5Moins de 14 ans

8 5736715 EVRARD Adam VIC SUR SEILLE H25500 5Moins de 15 ans

9 5733737 URBAN Cy ril MANOM J.S. H22500 5Moins de 15 ans

10 5735701 GUILLOUX  Amaury OBERGAILBACH U. H19500 5Moins de 15 ans

11 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T H16500 5Moins de 14 ans

12 5733682 BAUE Benj amin THIONVILLE TT H13500 5Moins de 15 ans

13 5737456 DEBARE Adrien MAIZIERES LES M H11500 5Moins de 14 ans

14 5736638 HUGARD Q uentin VIC SUR SEILLE H9500 5Moins de 15 ans

15 5736778 COLLIN Clark VIC SUR SEILLE H7500 5Moins de 15 ans

16 5727656 PLENERT Hugo KNUT-NILV TT H5500 5Moins de 15 ans

17 5736639 MALHOMME Pierrik VIC SUR SEILLE H3500 5Moins de 15 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1-13 ans

Tour 2

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737241 CAPDEVILA Louis METZ TT H100500 5Moins de 13 ans

2 5736523 CLAUDE Gauthier THIONVILLE TT H80506 5Moins de 12 ans

3 5730077 CIRE Max ime MANOM J.S. H65500 5Moins de 13 ans

4 5736556 HUMBERT Antoine METZ TT H50500 5Moins de 12 ans

5 5732547 HUDER Theo Ptit Red-EnchTT H40553 5Moins de 13 ans

6 5732483 BERRY Mats SARREGUEMINES H35500 5Moins de 13 ans

7 5734615 BURCKEL Mateusz METZ TT H30516 5Moins de 13 ans

8 5736062 SCHAFF Thibault MAIZIERES LES M H25517 5Moins de 12 ans

9 5731313 PELTRE Johan MANOM J.S. H20514 5Moins de 12 ans

10 5733846 STIEN Cloe MAIZIERES LES M H15500 5Moins de 13 ans

11 5432525 BERR Simon THIONVILLE TT H10500 5Moins de 12 ans

12 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQ UEMONT E.S H7504 5Moins de 12 ans
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Tour 2

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5732787 PAULUS Timo FORBACH U.S.T.T I100500 5Moins de 12 ans

2 5736801 CRNOVRSANIN Adis FORBACH U.S.T.T I80500 5Moins de 12 ans

3 5737129 JACQUES Samuel MONTIGNY TT I65500 5Moins de 13 ans

4 5735540 KNOBLAUCH Matteo METZ TT I50500 5Moins de 12 ans

5 5737483 QUEMERAIS Tom FORBACH U.S.T.T I40500 5Moins de 13 ans

6 5733895 VENAMBRE Bastien MONTIGNY TT I35500 5Moins de 12 ans

7 5735678 BERTHOLLE Paul ROHRBACH BINING I30500 5Moins de 13 ans

8 5737289 BISOFFI-THONNATTE Matis MONTIGNY TT I25500 5Moins de 12 ans

9 5736495 WALTER Hugo MANOM J.S. I20500 5Moins de 12 ans

10 5736926 BUONVINO Ugo MAIZIERES LES M I15500 5Moins de 12 ans

11 5737617 ACUNZO Corentin MAIZIERES LES M I10500 5Moins de 12 ans

12 5736280 MAUCOURT Margaux ST AVOLD C.T.T. I7500 5Moins de 13 ans

13 5736414 RICHARD Thomas MAIZIERES LES M I5500 5Moins de 13 ans

14 5734369 HERGOTT Enzo METZ TT I4500 5Moins de 13 ans
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Tour 2

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734654 OSWALD Felix FAULQUEMONT E.S I100501 5Moins de 09 ans

2 5735350 CASTAGNETTO Mathis MONTIGNY TT I80500 5Moins de 11 ans

3 5735654 ESSE Noam L HOPITAL P.P.C I65500 5Moins de 10 ans

4 5736534 SCHUMANN Camille FORBACH U.S.T.T I50543 5Moins de 11 ans

5 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T I40500 5Moins de 11 ans

6 5733519 LE PRINCE MARIUS Mael MANOM J.S. I35500 5Moins de 11 ans

7 5736459 LUDMANN Ryan FAULQUEMONT E.S I30500 5Moins de 10 ans

8 5736405 MEURET Ethan THIONVILLE TT I25500 5Moins de 11 ans

9 5736861 GALEK Eli STE MARIE AUX C I20500 5Moins de 09 ans

10 5736630 NARDUCCI Maxime THIONVILLE TT I15500 5Moins de 11 ans

11 5734480 BELLAZRAG Lyam FAULQUEMONT E.S I10500 5Moins de 09 ans

12 5736544 STOCKLOUSER Hugo FAULQUEMONT E.S I7500 5Moins de 09 ans
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Tour 2

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734543 KREUTZER Eden THIONVILLE TT J100500 5Moins de 11 ans

2 5736532 BENISTANT Stefan FORBACH U.S.T.T J80500 5Moins de 09 ans

3 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C J65500 5Moins de 11 ans

4 5736163 STEINMETZ Mathis FAULQUEMONT E.S J50500 5Moins de 10 ans

5 5735957 RICHARD Nathan MAIZIERES LES M J40500 5Moins de 11 ans

6 5736508 SLEDZIONA Noe L HOPITAL P.P.C J35500 5Moins de 10 ans

7 5736571 KLER Nathanael FAULQUEMONT E.S J30500 5Moins de 10 ans

8 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T J25500 5Moins de 10 ans

9 5736211 WAGNER Paul FORBACH U.S.T.T J20500 5Moins de 09 ans

10 5737110 AUBERTIN Leo VIC SUR SEILLE J15500 5Moins de 11 ans

11 5735447 KARMANN Gaetan OBERGAILBACH U. J10500 5Moins de 11 ans

12 5737514 POINSIGNON Yannis VIC SUR SEILLE J7500 5Moins de 11 ans

13 5735448 HECKEL Lorys OBERGAILBACH U. J5500 5Moins de 11 ans

14 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J4500 5Moins de 09 ans

15 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J3500 5Moins de 09 ans
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FED_Criterium Federal

D57_Elite Messieurs

Tour 3

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 671740 SCHNEIDER Olivier METZ TT E1001 564 15Moins de 50 ans

2 578503 BELAADI Yazid MONTIGNY TT E801 176 11Moins de 40 ans

3 5721832 FEUERSTOSS Owen FORBACH U.S.T.T E651 585 15Moins de 40 ans

4 5731385 PIDOLLE Theo MAIZIERES LES M E501 326 13Moins de 40 ans

5 5727667 LOUIS Benjamin T.T. Amneville E401 356 13Moins de 40 ans

6 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E301 332 13Moins de 40 ans

7 5719703 KRUTTEN Paul Ptit Red-EnchTT E251 250 12Moins de 40 ans

8 5421833 ZAJAC Serge METZ TT E201 190 11Moins de 50 ans

9 5724746 TABARD Eric MONTIGNY TT E151 241 12Moins de 50 ans

10 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E101 276 12Moins de 40 ans

11 5733767 THIRY Jean-Marc MORSBACH ASTT E51 104 11Moins de 50 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1  Messieurs

Tour 3

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5715917 WIEMER Yves ILLANGE USTT F1001 200 12Moins de 60 ans

2 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT F801 091 10Moins de 40 ans

3 517951 MARTENS Seb astien METZ TT F651 205 12Moins de 40 ans

4 877811 BOUSSARD Remi METZ TT F501 065 10Moins de 40 ans

5 579526 KIHL Mick ael FREYMING-ST MAU F401 130 11Moins de 40 ans

6 5722525 ARENAS Jose BERTR-DISTR TT F35969 9Moins de 70 ans

7 5734885 LEDIG Frederic AUDUN LE TICHE F301 047 10Moins de 40 ans

8 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F25822 8Moins de 50 ans

9 685166 HEMMER Frederic MORSBACH ASTT F201 044 10Moins de 70 ans

10 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT F151 024 10Moins de 60 ans

11 57809 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T F101 104 11Moins de 70 ans

12 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT F7829 8Moins de 40 ans

13 5723281 THIRIET Cy ril MANOM J.S. F5792 7Moins de 40 ans

14 5721944 WEISSGERBER Brice MORSBACH ASTT F4966 9Moins de 40 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 29/01/2023 à 14:47:25

FED_Criterium Federal

D57_D2  Messieurs

Tour 3

14 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5730042 SPADONI Luca AUDUN LE TICHE G100910 9Moins de 40 ans

2 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT G80982 9Moins de 40 ans

3 5720470 BOBER Samuel SCHOENECK T.T. G65965 9Moins de 40 ans

4 5737049 BAER Herve FREYMING-ST MAU G50822 8Moins de 40 ans

5 5724600 BOBER Anthony SCHOENECK T.T. G40939 9Moins de 40 ans

6 5734082 SPADA Stephane MONTIGNY TT G35983 9Moins de 50 ans

7 5733643 LAGARMITE Thierry AS METZ GAB G30890 8Moins de 60 ans

8 5734882 Q RIBI Elmahdi MAIZIERES LES M G25710 7Moins de 40 ans

9 5730501 BERRY David SARREGUEMINES G20873 8Moins de 60 ans

10 5719582 KRUTTEN Pierre Ptit Red-EnchTT G15779 7Moins de 60 ans

11 5736594 DA VIA Maxime THIONVILLE TT G10863 8Moins de 40 ans

12 5719584 OLDENBURG Fab rice ROHRBACH BINING G7911 9Moins de 60 ans

13 5722526 LEONARD Marc BERTR-DISTR TT G5858 8Moins de 80ans

14 578782 HERTWEG Pascal ST AVOLD C.T.T. G4952 9Moins de 70 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D3  Messieurs

Tour 3

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 579612 DOYEN Florent AS METZ GAB H100705 7Moins de 50 ans

2 5728769 MARBAIX Guillaume T.T. Amneville H80816 8Moins de 40 ans

3 5737359 VECCHIO Claude REMILLY TT H65803 8Moins de 50 ans

4 5735474 BOUGUETAIA Ab delk ader FREYMING-ST MAU H50875 8Moins de 50 ans

5 5735689 LAUSSAC Benjamin AUDUN LE TICHE H40749 7Moins de 40 ans

6 5721927 MARCINKOWSKI Jean Luc ST AVOLD C.T.T. H35761 7Moins de 70 ans

7 5730237 OURY Nathan THIONVILLE TT H30745 7Moins de 40 ans

8 5717353 GERGEN Christian MAIZIERES LES M H25809 8Moins de 70 ans

9 5720570 BRUCKER Laurent ROUSSY TT H20807 8Moins de 60 ans

10 5737327 BOUCHER Julien ROUSSY TT H15610 6Moins de 50 ans

11 2517283 MALMIRY Roozb eh ST AVOLD C.T.T. H10749 7Moins de 40 ans

12 5723954 MACAIGNE Olivier MAIZIERES LES M H7612 6Moins de 50 ans

13 577675 PHILIPPE Marie SARREGUEMINES H5655 6Moins de 40 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D4  Messieurs

Tour 3

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 578163 LARBALETRIER Philippe THIONVILLE TT I100543 5Moins de 50 ans

2 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT I80744 7Moins de 16 ans

3 5737050 MICHEL Laurent ROUSSY TT I65612 6Moins de 60 ans

4 5737242 LIN Wenq uan MONTIGNY TT I50562 5Moins de 40 ans

5 7621190 DEBRUYNE Kevin MANOM J.S. I40546 5Moins de 40 ans

5 5726000 FREYERMUTH Phillippe Ptit Red-EnchTT I40636 6Moins de 60 ans

7 5735262 MACHABERT Laurent MONTIGNY TT I30518 5Moins de 60 ans

7 5734084 LESCH Emmanuel ST AVOLD C.T.T. I30528 5Moins de 60 ans

9 5722607 CARAMANNA Joseph METZ TT I22529 5Moins de 40 ans

9 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU I22620 6Moins de 60 ans

11 5727335 GONDER Wenceslas FREYMING-ST MAU I17500 5Moins de 40 ans

11 5734588 CERF Eddy FAULQ UEMONT E.S I17510 5Moins de 60 ans

13 5734631 ZEIMETH Kevin ROUSSY TT I13505 5Moins de 40 ans

13 5734524 NIQ UET Jean Pierre ST AVOLD C.T.T. I13500 5Moins de 70 ans

15 5734687 MONTALBANO Marco FORBACH U.S.T.T I9500 5Moins de 40 ans

15 5734678 ARNONE Concetto MORSBACH ASTT I9500 5Moins de 60 ans

17 5737346 BRANDMAYER Thomas MAIZIERES LES M I5500 5Moins de 50 ans

18 5737343 AULENBACHER Adrien ROUHLING CTT I4500 5Moins de 40 ans

19 5733505 RUNDSTADLER Caroline MAIZIERES LES M I3500 5Moins de 40 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 9 an s

Tour 3

9 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5726467 TOMAZ Romain TERVILLE TT F100885 8Moins de 18 ans

2 9450821 WANG Mak e THIONVILLE TT F80766 7Moins de 19 ans

3 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY TT F60663 6Moins de 17 ans

4 5735475 BOUGUETAIA Fael FREYMING-ST MAU F45752 7Moins de 19 ans

5 5732604 SCHERSCHEL Q uentin MANOM J.S. F33617 6Moins de 17 ans

6 5732038 KIENER Yohan THIONVILLE TT F21500 5Moins de 17 ans

7 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F12553 5Moins de 18 ans

8 5732173 MEIGNEL Maximilien MAIZIERES LES M F5587 5Moins de 18 ans

9 5733582 RICCO Jean Baptiste MAIZIERES LES M F2521 5Moins de 18 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 9 an s

Tour 3

16 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736528 FRIANT Q uentin SARREBOURG TT G100648 6Moins de 16 ans

2 5735561 SCHWARTZ Even REMILLY TT G80616 6Moins de 17 ans

3 5736101 CHABOISSEAU Luk a THIONVILLE TT G65518 5Moins de 16 ans

4 5734420 DALMASSO Thomas MONTIGNY TT G50655 6Moins de 16 ans

5 5731883 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T G40695 6Moins de 16 ans

6 5733698 PIQ UET Xavier SARREGUEMINES G35631 6Moins de 17 ans

7 5734692 CHATEAU Jean Baptiste MONTIGNY TT G30523 5Moins de 18 ans

8 5736052 KAROUNE Nathan FREYMING-ST MAU G25530 5Moins de 16 ans

9 5736621 HOZE Augustin METZ TT G20613 6Moins de 16 ans

10 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G15518 5Moins de 16 ans

11 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G10521 5Moins de 16 ans

12 5735269 BROZEC - CARDON Pierre METZ TT G7541 5Moins de 16 ans

13 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G5500 5Moins de 16 ans

14 5737008 THIERY Nathan REMILLY TT G4500 5Moins de 16 ans

15 5736410 PRIAL Nicolas THIONVILLE TT G3500 5Moins de 18 ans

16 5732670 COSTA JACQ UET Ewan FAULQ UEMONT E.S G2500 5Moins de 16 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 5an s

Tour 3

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 9455218 THAI VAN LANH Nolan METZ TT G100617 6Moins de 15 ans

2 5734633 BATT Nathan REMILLY TT G80564 5Moins de 15 ans

3 5736745 MARY Christopher METZ TT G65574 5Moins de 15 ans

4 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. G50540 5Moins de 15 ans

5 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. G40607 6Moins de 15 ans

6 5731804 PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T G35513 5Moins de 14 ans

7 5736397 BELE-GRIES Martin METZ TT G30580 5Moins de 15 ans

8 5736978 CENGIZ Mete MANOM J.S. G25552 5Moins de 14 ans

9 5736779 BOURBONNAUD Lucas REMILLY TT G22594 5Moins de 15 ans

10 5736407 MILLARD Rob in THIONVILLE TT G19500 5Moins de 14 ans

11 5736256 MILESI Timo THIONVILLE TT G16519 5Moins de 14 ans

12 5735311 GHOBRIAL Jacq ues FORBACH U.S.T.T G13516 5Moins de 14 ans

13 5736445 SIMON Mathias TERVILLE TT G11500 5Moins de 14 ans

14 5736475 CLEMENT PONDAVEN Sacha THIONVILLE TT G9500 5Moins de 14 ans

15 5734964 SCHNEIDER Lilian Ptit Red-EnchTT G7500 5Moins de 14 ans

16 5735312 GHOBRIAL Louis FORBACH U.S.T.T G5500 5Moins de 14 ans

17 5736415 SCHAFF Lucas MAIZIERES LES M G3500 5Moins de 15 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 5an s

Tour 3

19 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5732766 BECKER Nathan FAULQ UEMONT E.S H100639 6Moins de 14 ans

2 5737231 VARIN-DAPPER Theo SARREGUEMINES H80580 5Moins de 15 ans

3 5735648 STAB Liv ROHRBACH BINING H65506 5Moins de 15 ans

4 5736078 BLANC Charly METZ TT H50508 5Moins de 15 ans

5 5736110 GALON Milo MANOM J.S. H40500 5Moins de 15 ans

6 5733737 URBAN Cy ril MANOM J.S. H35504 5Moins de 15 ans

7 5737264 KONTER Pauline FORBACH U.S.T.T H30500 5Moins de 14 ans

8 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT H25500 5Moins de 14 ans

9 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T H22500 5Moins de 14 ans

10 5735701 GUILLOUX Amaury OBERGAILBACH U. H19500 5Moins de 15 ans

11 5734594 GUERIN Ethan THIONVILLE TT H17500 5Moins de 15 ans

12 5736715 EVRARD Adam VIC SUR SEILLE H15500 5Moins de 15 ans

13 5733682 BAUE Benjamin THIONVILLE TT H13501 5Moins de 15 ans

14 5737351 DESAINT-ACHEUL Luk a FORBACH U.S.T.T H11500 5Moins de 14 ans

15 5736423 THILL Gael MANOM J.S. H9500 5Moins de 14 ans

16 5727656 PLENERT Hugo KNUT-NILV TT H7500 5Moins de 15 ans

17 5736639 MALHOMME Pierrik VIC SUR SEILLE H5500 5Moins de 15 ans

18 5736778 COLLIN Clark VIC SUR SEILLE H4500 5Moins de 15 ans

19 5736638 HUGARD Q uentin VIC SUR SEILLE H3500 5Moins de 15 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 3 an s

Tour 3

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5732787 PAULUS Timo FORBACH U.S.T.T H100574 5Moins de 12 ans

2 5732547 HUDER Theo Ptit Red-EnchTT H80564 5Moins de 13 ans

3 5730077 CIRE Maxime MANOM J.S. H65531 5Moins de 13 ans

4 5736556 HUMBERT Antoine METZ TT H50549 5Moins de 12 ans

5 5734615 BURCKEL Mateusz METZ TT H40540 5Moins de 13 ans

6 5736801 CRNOVRSANIN Adis FORBACH U.S.T.T H35533 5Moins de 12 ans

7 5732483 BERRY Mats SARREGUEMINES H30500 5Moins de 13 ans

8 5733178 CORTON Kevin MONTIGNY TT H25500 5Moins de 13 ans

9 5736062 SCHAFF Thib ault MAIZIERES LES M H20504 5Moins de 12 ans

10 5733846 STIEN Cloe MAIZIERES LES M H15500 5Moins de 13 ans

11 5432525 BERR Simon THIONVILLE TT H10500 5Moins de 12 ans

12 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQ UEMONT E.S H7500 5Moins de 12 ans

13 5731313 PELTRE Johan MANOM J.S. H5514 5Moins de 12 ans

14 5736207 GUILLEMENET Thomas MAIZIERES LES M H4500 5Moins de 13 ans

15 5734379 SCOPELLITI Ugo FORBACH U.S.T.T H3500 5Moins de 12 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 3 an s

Tour 3

10 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737129 JACQ UES Samuel MONTIGNY TT I100518 5Moins de 13 ans

2 5737483 Q UEMERAIS Tom FORBACH U.S.T.T I80507 5Moins de 13 ans

3 5736495 WALTER Hugo MANOM J.S. I65511 5Moins de 12 ans

4 5735540 KNOBLAUCH Matteo METZ TT I50514 5Moins de 12 ans

5 5735678 BERTHOLLE Paul ROHRBACH BINING I40500 5Moins de 13 ans

6 5734369 HERGOTT Enzo METZ TT I30500 5Moins de 13 ans

7 5736414 RICHARD Thomas MAIZIERES LES M I20500 5Moins de 13 ans

8 5737617 ACUNZO Corentin MAIZIERES LES M I10500 5Moins de 12 ans

9 5736280 MAUCOURT Margaux ST AVOLD C.T.T. I5500 5Moins de 13 ans

10 5737512 AMAR COURTS Felix VIC SUR SEILLE I2500 5Moins de 13 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1 - 1 1 an s

Tour 3

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736534 SCHUMANN Camille FORBACH U.S.T.T I100581 5Moins de 11 ans

2 5733519 LE PRINCE MARIUS Mael MANOM J.S. I80526 5Moins de 11 ans

3 5735531 DORKEL Matheo Ptit Red-EnchTT I65500 5Moins de 11 ans

4 5735654 ESSE Noam L HOPITAL P.P.C I50555 5Moins de 10 ans

5 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T I40523 5Moins de 11 ans

6 5736746 BOUTILIER Clement METZ TT I30518 5Moins de 11 ans

7 5736459 LUDMANN Ry an FAULQ UEMONT E.S I25500 5Moins de 10 ans

8 5734480 BELLAZRAG Ly am FAULQ UEMONT E.S I20500 5Moins de 09 ans

9 5736544 STOCKLOUSER Hugo FAULQ UEMONT E.S I15500 5Moins de 09 ans

10 5734952 DE ALMEIDA Paul THIONVILLE TT I10500 5Moins de 09 ans

11 5736532 BENISTANT Stef an FORBACH U.S.T.T I5531 5Moins de 09 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2 - 1 1 an s

Tour 3

15 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C J100502 5Moins de 11 ans

2 5736163 STEINMETZ Mathis FAULQ UEMONT E.S J80500 5Moins de 10 ans

3 5736943 NOMMER Eloi ST AVOLD C.T.T. J65500 5Moins de 10 ans

4 5736508 SLEDZIONA Noe L HOPITAL P.P.C J50513 5Moins de 10 ans

5 5736211 WAGNER Paul FORBACH U.S.T.T J40513 5Moins de 09 ans

6 5735448 HECKEL Lory s OBERGAILBACH U. J35500 5Moins de 11 ans

7 5737110 AUBERTIN Leo VIC SUR SEILLE J30500 5Moins de 11 ans

8 5737514 POINSIGNON Yannis VIC SUR SEILLE J25500 5Moins de 11 ans

9 5736571 KLER Nathanael FAULQ UEMONT E.S J20519 5Moins de 10 ans

10 5735447 KARMANN Gaetan OBERGAILBACH U. J15500 5Moins de 11 ans

11 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J10500 5Moins de 09 ans

12 5736827 SCHWARTZ Louis OBERGAILBACH U. J7500 5Moins de 09 ans

13 5735957 RICHARD Nathan MAIZIERES LES M J5529 5Moins de 11 ans

14 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T J4500 5Moins de 10 ans

15 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J3500 5Moins de 09 ans
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FED_Criterium Federal

D57_Elite Messieurs

Tour 4

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5721832 FEUERSTOSS Owen FORBACH U.S.T.T E1001 585 15Moins de 40 ans

2 5731385 PIDOLLE Theo MAIZIERES LES M E801 326 13Moins de 40 ans

3 5719426 CASONI Laurent TERVILLE TT E651 332 13Moins de 40 ans

4 5728668 GRUN Thomas FREYMING-ST MAU E501 290 12Moins de 40 ans

5 5710383 BICHET Pierre THIONVILLE TT E401 218 12Moins de 40 ans

6 5733802 MELLARD Quentin L HOPITAL P.P.C E301 069 10Moins de 40 ans

7 5734713 POIRET Marc THIONVILLE TT E201 091 10Moins de 40 ans

8 5421833 ZAJAC Serge METZ TT E151 190 11Moins de 50 ans

9 5711396 CAFARELLI Alexandre TERVILLE TT E101 276 12Moins de 40 ans

10 5733767 THIRY Jean-Marc MORSBACH ASTT E51 104 11Moins de 50 ans

11 5727667 LOUIS Benjamin T.T. Amneville E21 356 13Moins de 40 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1 Messieurs

Tour 4

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 517951 MARTENS Sebastien METZ TT F1001 205 12Moins de 40 ans

2 572019 BOUSENDORFER Francois MORSBACH ASTT F801 024 10Moins de 60 ans

3 5726070 CONSTANTIN Joshua TERVILLE TT F65982 9Moins de 40 ans

4 5727557 CICCARELLO Alexandre STE MARIE AUX C F501 129 11Moins de 40 ans

5 578336 NUNENTHAL Laurent MONTIGNY TT F401 129 11Moins de 60 ans

6 57809 SCHEIDT Patrick FORBACH U.S.T.T F301 104 11Moins de 70 ans

7 5728854 COMORETTO Theo FAULQUEMONT E.S F201 178 11Moins de 40 ans

8 5962984 DE MONTECLAIN Ludovic METZ TT F15822 8Moins de 50 ans

9 5722525 ARENAS Jose BERTR-DISTR TT F10969 9Moins de 70 ans

10 5713705 DEMOGEOT Benoit MORSBACH ASTT F5829 8Moins de 40 ans

11 5721944 WEISSGERBER Brice MORSBACH ASTT F2966 9Moins de 40 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2  Messieurs

Tour 4

10 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737049 BAER Herve FREYMING-ST MAU G100822 8Moins de 40 ans

2 579612 DOYEN Florent AS METZ GAB G80705 7Moins de 50 ans

3 5722568 CUZZOCREA Joseph THIONVILLE TT G651 030 10Moins de 40 ans

4 5728769 MARBAIX Guillaume T.T. Amneville G50816 8Moins de 40 ans

5 5719584 OLDENBURG Fab rice ROHRBACH BINING G40911 9Moins de 60 ans

6 5720470 BOBER Samuel SCHOENECK  T.T. G30965 9Moins de 40 ans

7 5722526 LEONARD Marc BERTR-DISTR TT G20858 8Moins de 80ans

8 5734882 QRIBI Elmahdi MAIZIERES LES M G10710 7Moins de 40 ans

9 5725266 GRUN Daniel FREYMING-ST MAU G5912 9Moins de 60 ans

10 5719582 K RUTTEN Pierre Ptit Red-EnchTT G2779 7Moins de 60 ans
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Tour 4

7 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 6713298 TAMI Jacques WILLERWALD A.S. H100786 7Moins de 70 ans

2 577675 PHILIPPE Marie SARREGUEMINES H75655 6Moins de 40 ans

3 5730237 OURY Nathan THIONVILLE TT H50745 7Moins de 40 ans

4 5721927 MARCINKOWSKI Jean Luc ST AVOLD C.T.T. H35761 7Moins de 70 ans

5 5731476 THIRY Matteo MORSBACH ASTT H20744 7Moins de 16 ans

6 5713788 CHEVALLIER Damien ILLANGE USTT H10697 6Moins de 50 ans

7 5728537 WALLIN Jeremy MAIZIERES LES M H2696 6Moins de 40 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D4  Messieurs

Tour 4

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 105784 DEPREZ Gael FORBACH U.S.T.T I100674 6Moins de 40 ans

2 5736718 URSCHEL Thierry FREYMING-ST MAU I80620 6Moins de 60 ans

3 5722607 CARAMANNA Joseph METZ TT I65529 5Moins de 40 ans

4 5734524 NIQUET Jean Pierre ST AVOLD C.T.T. I50500 5Moins de 70 ans

5 5726000 FREYERMUTH Phillippe Ptit Red-EnchTT I40636 6Moins de 60 ans

6 7621190 DEBRUYNE K evin MANOM J.S. I30546 5Moins de 40 ans

7 5737242 LIN Wenq uan MONTIGNY TT I25562 5Moins de 40 ans

8 5727335 GONDER Wenceslas FREYMING-ST MAU I20500 5Moins de 40 ans

9 5734588 CERF Eddy FAULQUEMONT E.S I15510 5Moins de 60 ans

10 5734678 ARNONE Concetto MORSBACH ASTT I10500 5Moins de 60 ans

11 5734084 LESCH Emmanuel ST AVOLD C.T.T. I5528 5Moins de 60 ans

12 5737343 AULENBACHER Adrien ROUHLING CTT I2500 5Moins de 40 ans
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Tour 4

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735475 BOUGUETAIA Fael FREYMING-ST MAU F100752 7Moins de 19 ans

2 5729965 ADERHOLD Romain FORBACH U.S.T.T F80796 7Moins de 19 ans

3 5729492 LE MADEC Jean THIONVILLE TT F65712 7Moins de 16 ans

4 5735440 BOUR Mathilde SPICHEREN C.S.N F50657 6Moins de 17 ans

5 5736528 FRIANT Quentin SARREBOURG TT F40648 6Moins de 16 ans

6 5732174 MEIGNEL Sacha MAIZIERES LES M F35553 5Moins de 18 ans

7 5733533 MACHABERT Clement MONTIGNY TT F30663 6Moins de 17 ans

8 5732173 MEIGNEL Maximilien MAIZIERES LES M F25587 5Moins de 18 ans

9 5731146 TABARY-MESSELIN Hugo MONTIGNY TT F20619 6Moins de 16 ans

10 5733582 RICCO Jean Baptiste MAIZIERES LES M F15521 5Moins de 18 ans

11 5735347 QUODBACH Jules SARREGUEMINES F10622 6Moins de 17 ans

12 5735561 SCHWARTZ Even REMILLY TT F7616 6Moins de 17 ans
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Tour 4

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5734420 DALMASSO Thomas MONTIGNY TT G100655 6Moins de 16 ans

2 5731883 GRAUSEM Gael FORBACH U.S.T.T G80695 6Moins de 16 ans

3 5733698 PIQUET Xavier SARREGUEMINES G65631 6Moins de 17 ans

4 5736621 HOZE Augustin METZ TT G50613 6Moins de 16 ans

5 5734692 CHATEAU Jean Baptiste MONTIGNY TT G40523 5Moins de 18 ans

6 5736496 KACEM Alexandre METZ TT G35518 5Moins de 16 ans

7 5735283 COUVREUR Tanael METZ TT G30521 5Moins de 16 ans

8 5736095 MANGEL Hugo THIONVILLE TT G25559 5Moins de 16 ans

9 5733053 KRAMBROCKERS Leon SARREGUEMINES G20527 5Moins de 16 ans

10 5737008 THIERY Nathan REMILLY TT G15500 5Moins de 16 ans

11 5735066 ADEMI Lirian FORBACH U.S.T.T G10500 5Moins de 16 ans

12 5736410 PRIAL Nicolas THIONVILLE TT G7500 5Moins de 18 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D1-15ans

Tour 4

17 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5732766 BECKER Nathan FAULQUEMONT E.S G100639 6Moins de 14 ans

2 5736745 MARY Christopher METZ TT G80574 5Moins de 15 ans

3 5731804 PAULUS Julia FORBACH U.S.T.T G65513 5Moins de 14 ans

4 5729313 CARRIERE Aurelie OBERGAILBACH U. G50607 6Moins de 15 ans

5 5733814 DE CIA Leo MAIZIERES LES M G40595 5Moins de 15 ans

6 5737231 VARIN-DAPPER Theo SARREGUEMINES G35580 5Moins de 15 ans

7 5736978 CENGIZ Mete MANOM J.S. G30552 5Moins de 14 ans

8 5730612 KAUFFMANN Remi MAIZIERES LES M G25522 5Moins de 15 ans

9 5731430 ESCHENBRENNER Elias OBERGAILBACH U. G22540 5Moins de 15 ans

10 5736475 CLEMENT PONDAVEN Sacha THIONVILLE TT G19500 5Moins de 14 ans

11 5736779 BOURBONNAUD Lucas REMILLY TT G16594 5Moins de 15 ans

12 5736256 MILESI Timo THIONVILLE TT G13519 5Moins de 14 ans

13 5736407 MILLARD Robin THIONVILLE TT G11500 5Moins de 14 ans

14 5735311 GHOBRIAL Jacques FORBACH U.S.T.T G9516 5Moins de 14 ans

15 5735312 GHOBRIAL Louis FORBACH U.S.T.T G7500 5Moins de 14 ans

16 5735310 LOEWENGUTH Ugo FORBACH U.S.T.T G5500 5Moins de 14 ans

17 5736445 SIMON Mathias TERVILLE TT G3500 5Moins de 14 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2-15ans

Tour 4

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735648 STAB Liv ROHRBACH BINING H100506 5Moins de 15 ans

2 5737264 KONTER Pauline FORBACH U.S.T.T H80500 5Moins de 14 ans

3 5733682 BAUE Benjamin THIONVILLE TT H65501 5Moins de 15 ans

4 5735738 ADACH Noa FORBACH U.S.T.T H50500 5Moins de 14 ans

5 5735701 GUILLOUX Amaury OBERGAILBACH U. H40500 5Moins de 15 ans

6 5734594 GUERIN Ethan THIONVILLE TT H30500 5Moins de 15 ans

7 5736474 FILSTROFF Mathieu THIONVILLE TT H25500 5Moins de 14 ans

8 5737351 DESAINT-ACHEUL Luka FORBACH U.S.T.T H20500 5Moins de 14 ans

9 5733737 URBAN Cyril MANOM J.S. H15504 5Moins de 15 ans

10 5736639 MALHOMME Pierrik VIC SUR SEILLE H10500 5Moins de 15 ans

11 5736778 COLLIN Clark VIC SUR SEILLE H5500 5Moins de 15 ans

12 5736638 HUGARD Quentin VIC SUR SEILLE H2500 5Moins de 15 ans
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Tour 4

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5730077 CIRE Maxime MANOM J.S. H100531 5Moins de 13 ans

2 5737129 JACQUES Samuel MONTIGNY TT H80518 5Moins de 13 ans

3 5737483 QUEMERAIS Tom FORBACH U.S.T.T H65507 5Moins de 13 ans

4 5736556 HUMBERT Antoine METZ TT H50549 5Moins de 12 ans

5 5736929 AKIELASZEK Nael SPICHEREN C.S.N H40500 5Moins de 12 ans

6 5732483 BERRY Mats SARREGUEMINES H35500 5Moins de 13 ans

7 5736543 STOCKLOUSER Lena FAULQUEMONT E.S H30500 5Moins de 12 ans

8 5734379 SCOPELLITI Ugo FORBACH U.S.T.T H25500 5Moins de 12 ans

9 5736495 WALTER Hugo MANOM J.S. H20511 5Moins de 12 ans

10 5734369 HERGOTT Enzo METZ TT H15500 5Moins de 13 ans

11 5735540 KNOBLAUCH Matteo METZ TT H10514 5Moins de 12 ans

12 5736280 MAUCOURT Margaux ST AVOLD C.T.T. H7500 5Moins de 13 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 12/03/2023 à 17:55:23

FED_Criterium Federal

D57_D1-11ans

Tour 4

11 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5735654 ESSE Noam L HOPITAL P.P.C I100555 5Moins de 10 ans

2 5736746 BOUTILIER Clement METZ TT I80518 5Moins de 11 ans

3 5736459 LUDMANN Ry an FAULQUEMONT E.S I65500 5Moins de 10 ans

4 5735531 DORKEL Matheo Ptit Red-EnchTT I50500 5Moins de 11 ans

5 5734683 LAUMIER Gabin THIONVILLE TT I40524 5Moins de 10 ans

6 5736163 STEINMETZ Mathis FAULQUEMONT E.S I30500 5Moins de 10 ans

7 5736861 GALEK Eli STE MARIE AUX  C I20500 5Moins de 09 ans

8 5736544 STOCKLOUSER Hugo FAULQUEMONT E.S I15500 5Moins de 09 ans

9 5736131 BODAR Leo L HOPITAL P.P.C I10502 5Moins de 11 ans

10 5735394 ORNAU Mathis FORBACH U.S.T.T I5523 5Moins de 11 ans

11 5734480 BELLAZRAG Ly am FAULQUEMONT E.S I2500 5Moins de 09 ans
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FED_Criterium Federal

D57_D2 -11ans

Tour 4

12 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5737228 VARIN-DAPPER Tristan SARREGUEMINES J100520 5Moins de 10 ans

2 5736508 SLEDZIONA Noe L HOPITAL P.P.C J80513 5Moins de 10 ans

3 5735447 KARMANN Gaetan OBERGAILBACH U. J65500 5Moins de 11 ans

4 5736537 DE PAOLI Yohan FORBACH U.S.T.T J50500 5Moins de 10 ans

5 5736571 KLER Nathanael FAULQUEMONT E.S J40519 5Moins de 10 ans

6 5736211 WAGNER Paul FORBACH U.S.T.T J30513 5Moins de 09 ans

7 5737110 AUBERTIN Leo VIC SUR SEILLE J25500 5Moins de 11 ans

8 5735298 KLEIN Eliott ST AVOLD C.T.T. J20500 5Moins de 11 ans

9 5735448 HECKEL Lory s OBERGAILBACH U. J15500 5Moins de 11 ans

10 5736825 SCHEID Loric OBERGAILBACH U. J10500 5Moins de 09 ans

11 5736827 SCHWARTZ Louis OBERGAILBACH U. J5500 5Moins de 09 ans

12 5736239 ESCHENBRENNER Zoe OBERGAILBACH U. J2500 5Moins de 09 ans
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